

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

AGORA

~~5,69€~~

3,99€

quilo

Tomate Azul kg



Variedade: Púrpura
Origem: Espanha
Categoria: I
Calibre: 67+ mm

AGORA

~~5,59€~~

4,79€

quilo

Mamão kg



Variedade: Formosa
Origem: Brasil
Categoria: I
Calibre: 3-4 (1,05-1,55 kg)

DE 1 A 7
DE DEZEMBRO 2025

SIGA-NOS



FROIIZ

AS PROMOÇÕES COM... MAIS POUPANÇA

Nome científico: DOSIDICUS GIGAS
Método de produção: CAPTURADO
Artes de pesca: REDES DE ARRASTO
Zona de captura: OCEANO PACÍFICO FAO 87
Calibre: S / C
Modo apresentação: DESCONGELADO



AGORA

~~8,99€~~

7,99€ quilo

Argolas Pota Pacífico
descongeladas kg

AGORA

~~9,95€~~

8,99€ quilo



Nome científico: MERLUCCIUS MERLUCCIUS
Método de produção: CAPTURADO
Artes de pesca: REDES EMALHAR-ARRASTO
Zona de captura: ATL. NORDESTE FAO 27
Calibre: 1 / 2
Modo apresentação: EVISCERADO



AGORA

~~26,99€~~

23,49€ quilo

Bacalhau Islândia Especial kg

DE 1 A 7
DE DEZEMBRO 2025

SIGA-NOS



FROIZ

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

AGORA

2,19€
2,99€
49,77€/kg

Bombons I love Milka
Coração 44 g



AGORA

8,59€
11,95€
52,06€/kg



Bombons
I love Milka
Coração 165 g

AGORA

4,85€
6,95€
110 g: 44,09€/kg | 141 g: 34,40€/kg

Bombons
I Love Milka 110 g
ou Milka Favourites
141 g

POUPE

30%

AGORA

8,95€
12,45€
44,75€/kg

Calendário
Advento un.
Milka 200 g



FROIZ

DE 1 A 7
DE DEZEMBRO 2025

SIGA-NOS



Calendário
Advento un.
Milka Oreo 284 g

AGORA

10,99€
14,95€
38,70€/kg

AS PROMOÇÕES COM...

MAIS POUPANÇA

AGORA

~~11,99€~~

9,74€



**Coffret Caravan homem Nº16 ou Nº66 150 ml + 30 ml
ou coffret mulher Nº1, Nº26 ou Nº45 150 ml + 30 ml**

DE 1 A 7
DE DEZEMBRO 2025

SIGA-NOS



FROIZ